
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy  
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
dokumentacji projektowych (14/2015) za najkorzystniejsze, zostały uznane oferty następujących 
wykonawców: Część A, C, E - Vegmar Jakub Krawczyk, ul. Konarskiego 12A, 05-500 Piaseczno, 
Część B - Kom-projekt s.c., ul. Witosa 18, 06-200 Maków Mazowiecki, Część D - PC-PROJEKT 
Paweł Ciechanowicz, ul. Zielone Zacisze 1 m. 341, 03-294 Warszawa. 
 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

C
zę
śc

i Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 

 

PC-PROJEKT Paweł 
Ciechanowicz 
ul. Zielone Zacisze 1 m. 
341 
03-294 Warszawa 

URBAN MEDIA 
Ewa Urban 
al. Niepodległości 
13/73 
02-653 Warszawa 

Kom-projekt s.c. 
ul. Witosa 18 
06-200 Maków Maz 

Vegmar Jakub Krawczyk 
ul. Konarskiego 12A 
05-500 Piaseczno 

 
 

A 

75 000,00 PLN 
G: 12 m-cy 
K I: 29,52 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt: 39,52 

 
 
................................. 

35 670,00 pln 
G: 12 m-cy 
KI:62,07pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem:72,07  

24 600,00 pln 
G: 12 m-cy 
KI: 90,00 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem 100 pkt. 

 
 

B 

33 500,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 62,79 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt.: 72,79 

 
 
................................... 

23 370,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 90,00 pkt.;  
K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 100 

24 600,00 pln 
G: 12 m-cy 
KI: 85,50 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt.: 95,50 

 
 

C 

33 500,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 52,87 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt.: 62,87 

26 383,50 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 67,13 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt.: 77,13 

50 430,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 35,12 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt.: 45,12 

19 680,00 pln 
G: 12 m-cy 
KI: 90,00 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt.: 100 

 
 

D 

33 500,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 90,00 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt.: 100 

 
 
................................. 

43 050,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 72,00 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt.: 82,00 

34 440,00 pln 
G: 12 m-cy 
KI: 87,54 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt.: 97,54 

 
 

E 

50 000,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 57,56 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt.: 67,56 

 
 
................................. 

58 350,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 49,33 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt.: 59,33 

31 980,00 pln 
G: 12 m-cy 
KI: 90,00 pkt.;  
K II: 10 pkt; 
Razem pkt.: 100 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyŜej cyt. ustawy, zamawiający zawiadamia, Ŝe  
w przedmiotowym postępowaniu Ŝaden z Wykonawców nie został wykluczony, Ŝadna oferta nie 
została odrzucona. Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe umowa w sprawie zamówienia 
publicznego moŜe być zawarta po dniu 13.03.2015r. 
 


